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(...dünden devam)

  

Gayemiz

  

Tüm insanlığı kucaklayan Kur’ân Mesajının samimi hizmetçileri olarak toplumun her kesimine
hitab ediyor, Allah’ın hiçbir kulunu, O’nun rahmetinden dışlamıyoruz. Amacımız gazab, hışım
olmak, insanların evlerini başlarına yıkmak değil; Allah’ın tüm yaratıklarını rahmet ile
kucaklamak, umutsuzluk değil, umut vermektir. İlâhî sevgi ile beslenmeyen gönüllerde huzur ve
saâdet olmaz. Bugün toplumu canavar gibi saran bencillik, kibir, gurur, hırsızlık, yalan, rüşvet,
devlet parasını çar çur etme, açgözlülük hep bu sevgi eksikliğinden kaynaklanır. Gönüllerde
erdem, ancak Allah sevgisi ve korkusu ile filizlenir. Toplum gerçek dinden ve din bilgisinden
uzaklaştıkça ruhtaki boşluğu ya insanlığı felâkete sürükleyen uyuşturucu, alkolizm, kumar gibi
çeşitli kötü alışkanlıklar doldurmakta; ya da muhtelif dini kisveler altında yayılan bağnazlık,
aşırılık, dünyayı düşmanlığa, kültürler arası çatışmalara yuvarlamaktadır. İnsanın erdem sahibi,
mutlu ve huzurlu olabilmesi için İlâhî rahmet denizinin içinde yaşadığının bilincinde olması
gerekir. Bu bilinç insanı mekârim-i ahlâkın (güzel ahlâkın) doruğuna çıkarır. Son Peygamber
Hz. Muhammed (s.a.v.), diğer peygamber kardeşleri gibi insanlığa, insan-ı kâmil (olgun insan)
olmanın reçetesini sunmuştur. Bu reçete Tanrı’nın son mesajı Kur’ân’dır. Muhammedî hidâyetin
ve ahlâkın yöntemini açıklayarak melek-insan toplumunu oluşturmayı amaçlayan Kur’ân’ın
temel hedefi, her türlü iyiliğin ve fazîletin kaynağı olan Allah sevgisini gönüllere yerleştirmektir.
İşte “Avrupa İslâm Üniversitesi”, Kur’ân ahlâkının temeli olan Allah sevgisini gönüllere
yerleştirmenin yöntemlerini öğretmeyi üstlenmiştir. 

  

Değerli kardeşlerim, eğer köhne düşüncelerin değil, Kur’ân’ın aydın düşüncesinin; bölücü
akımların değil, birleştirici, bütünleştirici İslâm’ın yayılmasını; aşağılayıcı ve saldırgan değil,
hoşgörülü, yüksek karakterli nesiller yetiştirecek aydın, faziletli din bilginlerinin yetişmesini
istiyorsanız “Avrupa İslâm Üniversitesi”ne maddeten ve mânen destek olunuz. Hiç kuşkusuz “
Allah(ın dinin)a yardım ederseniz, Allah da size yardım eder!”
(Muhammed Suresi: 7. âyet) 

  

Allah doğruların ve Hak dostlarının yardımcısıdır.
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